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1. BILANC KONTABEL

DATE 31.12.2013

Leke
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(ii)
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet afatshkurta

Derivativet
- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/Ripagesaf e huave afatgjata
Bono te konvertueshme

Totali 2
Huat dhe par

apagimet

Te pagueshme rdaj funiicrave
Te pagueshinz ricaj punonjesve
Detyrime tatimore

SIGURIME SHOQ.SHEN
Pagesa nga Crfaket INWTT

Totali 3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimevs afatshkurtra (1)
Detyrime afatgjata

Huat afatgjaia

Shenime

Hua, bono dhe detyrime nya giraja financiare
Bonot 2 konvenueshms

Totali 1

Huamarrje te era afaigjata
Provizionet afatgjata

ORTAKU 1 DERDHJE

Totali i dety:meve afatgjata (1)
Totali | detyrimeve

KAPRITALI

Aksicnet e p“}(iue., (perdoret vetem ne
Kapitali ge | perket aks
meme (perdoiel vetem ne PF te konso'[duara)
Kzpitalkaksionar
Primi i aksionit

Njesite ose aksienet e thesarit (negative)
Rezerva stausore

Rezerva ligjore

2

Rezaiva te {eia

Fitimet e pashperndara

ionerave te shogerise

Fitimi (Flumeja) e vitit financiar
Totali | Kapiwadit (ill)

Difzrenca ken

vertimi

TOTALLI DETYREAEVE E KAPITALIT (1, 1, 1)

31.12.2013

0
0

10,660,130
2,364,466
427,989

48,245,171
61,697,756

61,697,756

61,697,756

-12,253,859

100,000

0
0
-12,353,859
-12,253,859

49,443,897

31.12.2012

0

0

0
10,660,130
2,364,466
3,847,835

16,872,431

16,872,431

16,872,431

-12,253,859

100,000

0

0
-12,377,115
23,256
-12,253,859

4,618,572
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4. Pasqgyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 dhjetor 2013

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valuture

Shpenzime ne avance

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktivitet
Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontroliuar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjaia aterials

Te ardhuara nga shitja & pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorui ne akitivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhuara nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huameaiije afalgata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar

Paraja neto e pardoru. nie akiivitetet financiare

Rritja/renia neto @ mjeieve monetare
Mjetet monetare ne fillim e periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund iz perivdhes kontabel

2013 2012

(59,042)

(59,042)

44,825,325 0.00
44,707,241 -

44,707,241 -
561,053 129,346
129,346
690,399 129,346
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3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen

01 Janar - 31 .12 2013

Kapitali
aksionar
Pozicioni me 31 dhjetor 264 109,000
—fekii i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicieni | rreguliuar

Cizkiet @ ndiyshimit te kurseve te kembimit gjate
konsoiudimit

Taotali [ ie ardhurave apo | shpenzimeve, ae nuk jane
njohur ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Fitimi neto i vitit financiar

Dividentet e pagaur

Trasferime ne rezerven e detyrushme statutore
Emetimi i kapitalit aksionar

Fozicioni me 31 dhjetor 202

Cfekiet e ndryshimit te kurseve te kembimit gjate
konsoludimit

Totali | te ardhurave apo | shpenzimeve, ae nuk jane
njohur ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Fitimi neto i periudhes kontabel
Dividentet e paguar / deklaruar
Emetim i kapitalit aksionar
Aksione te thesarit te riblera
Rezerva rivleresimi i AAGJ

Transferim ne detyrimet

Terhegje kapitali per zvogelim

Pozicioni me 31 Qershor 2013

100,000

X.m_o#m_m aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

Rez. Konvert
te monedh te
huaja

Aksione Rezerva
te statutore
thesarit  dhe ligjore

Primit
aksicnit

Fitimi i pa-
shperndare

-

12,377,115

23,256

-12,353,115

Rezerva te
tiera

Shuma te
parashik
per rrezige

Totali

~12,277,115
0
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0 -12,253,859
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ENERGJI UNIVERS
2. Pasqyra e e ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 311 Dhjetor 2013

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2013 Viti 2012
1  Shitjet neto 0 £
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 -
3 Teardhurate shiyra
3 TE ARDHURAT GJITHSES NGA SHERBIMI 0 -
4 Materialet e konsumuara 0 -
5 Kosto e punes 0 -
- pagat e personelit 0 R
- te tjera personeli 0 -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 0 )
shendelescre
& Amortizimi dhe zhvieresimet 0 -
7  Shpenzime te tjera 0 -

8 Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) - -

Fitimi apo humbia nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8)

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite &

i kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financ’are nga pjesemarrjet -

12  Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 0 -

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjerafinanciare afaigjaia

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0 -
12.3 Fitimet (humbjet) nga Hursi | kembimit 0 -

12.4 Te ardhura dhe shperzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhura ¢ Jhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) '

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) - -
15 Shpenzimet & tatic &b fitimin - =

16 Fitimithumbja neto & vitit financiar (14-15) - -
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ADNAIN
1. BILANC KONTABEL

DATE 31.12.2013

Leke
AKTIVET Shenime 31.12.2013 31.12.2012
! AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare 690,399 129,346
(iy Depozita ne banke dnellcgari te fera 581,779 20,726
(ii) Para ne dore ( Arka) 108,620 108,620
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
(i) - Derivativet
(i) - Aktivet e mbajtura per tregetim 0 0
Totali 2 47,174,810 2,969,580
3 Aktive te tjera financiare afatshkurira
() Llogari’iKerkesa ie arketueshme(klient) 2,969,580 2,969,580
(i) LlogarifKerkesa te tiea fe arketueshme 0
(i)  Instrumenta tz jjorz TVSH 0
(iv) [Instroments tz [jera financiare defyrime 44,205,230
Totali 3 823,455 823,455
4 Inventari
(i) Lendete pars 823,455 823,455
(i)  Prodhim ne proces
(i)  Produkle te gatshime
(iv)  Mallra per shitje 0 0
(iv) Te fjera iventar 0 0
(v)  Parapagesa: pui fumizims
Totali 4 59,042 0
5  Aktivet biologjike afaishkurtra
6  Aktivet afatshkuiira t& mbajtura per shitje
f Paragagimet dhe shpenzimet e shtyra 59,042
Totali | Aktiveve Afatshkurtra (i) 48,747,706 3,922,381
Il Aktivet afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesmarre te jera ne njesi te kontrolluara
(iy  Aksicns dhe investime te tiera ne pjesemarrie 0 0
(iii)y  Aksicne dhe cira te fjera me viere
(iv) LlogariiKerkese e aricsiueshme afalgjata
Totali 1 696,191 696,191
2 Akiive afatgjac rmateriale
(i) Toka
(i)  Nderiesa
(iiy  Makinen dhe yajisie 588,904 588,904
(iv)  Aktive te tjera aialgjata materiale (me vikontab.; 107,287 107,287
Totali 2 696,191 696,191
3 Akiivet biologjike afaigjaia
4 Aktivet afatgjaia jomaienale
(iy Emidimire
(i)  Shpenzimet e zhvillimit FATURAT E NDERTIMIT
(i)  Akuive le tjera afaigjaia jomatariale
Totali 4
5  Kapital aksionar i papaguar
6  Aklive te tjera afatgjata
Totaii i Aktivave Afatgjata (il) 0 696,191

49,443,397

4,618,572




.fs’lioqeria “ADNAIN” shpk
-Adresa Lagja 14 Shkozet kat2

.~ Perball shkolles Olsi Lasko

’Tel.0694082002

VENDIM | ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE Nr.4

Me date3? /0#/2014, mblidhet Asambleja e Ortakeve te Shogerise ~ADNAIN- shpk, e
rregjistruar ne Shqiperi, me seli ne Durres ne adresen Lagja 14 Shkozet, me numer
identifikimi te Personit te Tatushem K01608501Q,

Asambleja e Ortakeve e perbere nga,

1.Hamzeh Abu Rayyan, zoterues | 60% te kuotave
2.Besim Mulaj, zoterues | 30% te kuotave
3.Milazim Kabashi zoterues | 10% te kuotave
4.Shuaip Qylhanxhiu zoterues | 6% te kuotave
5.Fatjon Metaliaj zoterues | 2% te kuotave

Rendi | dites,

Miratimi | llogarive dhe pasqyrave financiare te shogerise , per vitin fiskal 2013, ge fillon
me 01 Janar2013 dhe perfundon me 31 Dhjetor 2013.

Diskutimi dhe marja e vendimit per destinimin e fitimeve te realizuara ne vitin fiscal
2013.

Ndryshimi | Adreses se Shogerise.

Pas shqyrtimit sipas rendit te dites ,Asambleja e Ortakeve,

VENDOSI

. Te miratoje llogarite dhe pasqyrat financiare per vitin fiskal 2013, ge fillon me 01 Janar
2013 dhe perfundon me 31 Dhjetor 2013, ne perputhje me Statutin e Shogerise dhe
Legjislacionin ne fugi ne Republiken e Shqiperise.

Ne perputhje me ligjin Nr.8438, date 28.12.1998,” Per Tatimin mbi te Ardhurat” |
ndryshuar, neni33/1 (Miratimi | Rezultatit dhe Destinimi I Fitimit), per fitimin pas tatimit
te realizuar per kete vit financiar. Per vitin financiar 2013 shoqgeria nuk ka realizuar
fitime ,eshte ne proces investimi.

. Te vazhdoj procesi | investimeve per ndertimin e objektit per aktivitetin.

. Selia gendrore e shogerise te jete ne Tirane, ne adresen Bulevardi Deshmoret e Kombit,
Kulla 2,kati 4,zyra 1

. Te mbyllet Adresa Lagja Nr.14 Shkozet



/’ il"’f 6. "Znj.Suzana Hakrama autorizohet te kryej procedurat per veprimet e mesiperme ne QKR.

7. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Shogeria ~ADNAIN-sh
ORTAKET
1. Z.Hamzeh Abu Rayyan

2. Z.Besim Mulaj

P
3. Z.Milazim Kabashi /}’Mb{f /'v% ¥
4. Z.Shuaip Qylhanxhiu (f/%

5. Fatjon Metaliaj



